
Uchwała Nr XXXI / 164 / 08 

Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 16 pa ździernika 2008 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII / 107 / 08 Rady M iejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim  

z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia ze stawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Nowym Mie ście Lubawskim na rok 2008 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 420 i art. 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się zmianę przyjętego Uchwałą Nr XVIII / 107 / 08 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim  
z dnia 12 lutego 2008 r. zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Nowym Mieście Lubawskim na 2008 rok, której treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Nadolski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXXI / 164 / 08 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 16 października 2008 r. 
 
 
 
 
 

PLAN RZECZOWO - FINANSOWY NA ROK 2008 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Nowym Mieście Lubawskim 

 
Stan środków funduszu na dzień 1 stycznia 2008 r.:  1 000,00 zł 
Planowane przychody w roku 2008 r.:  30 000,00 zł 
Planowany stan środków funduszu na dzień 31 grudnia 2008 r.:  0,00 zł 
 
Razem do dyspozycji:   31 000,00 zł 
 
 
Środki GFOŚiGW przeznacza się na wymienione zadania: 
 
1. Edukacja ekologiczna (m.in. konkursy, literatura, foldery, oprogramowanie  
komputerowe, utrzymanie ścieŜki przyrodniczej):   11 000,00 zł 
 
2. Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień:   20 000,00 zł 
  
Razem:  31 000,00 zł 
 


